АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.03.2019											        № 72
Об утверждении состава Антитеррористической комиссии
муниципального образования «Первомайский район»

 На основании Положения Губернатора Томской области- председателя Антитеррористической комиссии Томской области С.А. Жвачкина от 21 августа 2018 года
1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии муниципального образования «Первомайский район» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановления Администрации Первомайского района от 15.02.2019 года № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 24.05.2017г.  № 116 «Об утверждении Положения и состава антитеррористической и антиэкстремистской комиссии муниципального образования «Первомайский район», от 24.05.2017г. № 116 «Об утверждении Положения и состава антитеррористической и антиэкстремистской комиссии муниципального образования «Первомайский район» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И. о. Главы Первомайского района                                                          Н.Н. Петроченко

М.В. Цукренко
2- 30-74
 									          Приложение
 									          к постановлению
                                                                                                                                         Администрации Первомайского
                								          района 19.03.2019 № 72

Состав
Антитеррористической комиссии
муниципального образования «Первомайский район»
	Сиберт Ирина Ивановна
	Глава Первомайского района - председатель комиссии
	2-23-44
8-909-543-23-55

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС -  заместитель председателя комиссии
	2-17-89
8-913-824-71-09

	Цукренко Мария Васильевна
	Главный  специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района -  секретарь комиссии
	2-30-74
8-905-991-94-50

	Члены комиссии:

	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)
	2-17-51
8-906-958-18-99
8-913-843-66-00

	Селиванов Владимир Александрович
	Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию)
	4-41-91
8-909-539-61-06

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию)
	4-22-36
8-913-102-19-80

	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию)
	3-31-18
8-906-199-42-75

	Чигажов Сергей
Леонидович
	Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию)
	3-51-49
8-909-538-21-78

	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию)
	4-32-25, 4-33-27
8-962-783-62-78

	Пушкин Александр Борисович
	Начальник Асиновского отдела ВО –филиала ФГКУ «Управления ВО войск национальной гвардии России по Томской области»
(по согласованию)
	2-16-29
8-953-915-77-98

	Ларионов Андрей Анатольевич
	И.о. начальника отделения в г.Асино УФСБ России по Томской области (по согласованию)
	8-923-411-53-00

	Тартынов Николай
Владимирович
	Начальник ЛТЦ Первомайский район ЭМЦТ ЭТ г.Асино Томский филиал ПАО «Ростелеком»
	2-20-50
факс 2-23-40
8-913-876-03-27

	Субботин  Игорь Владимирович
	Начальник отдела полиции № 7

	2-13-30
8-952-898-55-46

	Шарков Андрей Александрович
	Военный комиссар Первомайского района Томской области
	2-15-80
8-913-820-19-65

	Смалин Геннадий Александрович
	Председатель Думы Первомайского района , Начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам
	838(241)3-20-18
8-913-827-02-29

	Биглов Петр Викторович
	Врио начальника ПСЧ № 9 ГУ « 1 отряд ФПС» ГУ МЧС России по Томской области
	2-20-72
8-953-916-54-77